
 

 

 
 Ministero delle Infrastrutture e delle Mobilità Sostenibili 

            Provveditorato Interregionale per le OO.PP. 

                  Sicilia-Calabria 

              Sede Centrale Piazza Verdi, 16 – 90138 Palermo 

Sede coordinata Via Crispi, 33 – 88100 Catanzaro 

IL PROVVEDITORE 

 

 

 

  PREMESSO che con D.P.C.M. 11 agosto 2021 è stato conferito l’incarico di funzione dirigenziale di livello 

generale di direzione del Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche per la Sicilia e la Calabria, al Dott. 

Ing. Tommaso Colabufo; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche.”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTA la disposizione prot. n 14977 del 28/07/2020 con cui il Dirigente Ing. Cilento è stato nominato RUP 

dell’intervento di “Realizzazione della nuova sede della Questura e della Sezione di Polizia Stradale di Crotone”. 

 - Importo di finanziamento € 33.159.141,37 Finanziamento Legge n. 232/2016, art. 1, comma 140, annualità 2017  

- 2022 (NUVAL 1).   

 

 

DISPONE  

 

ai sensi dell’art. 31 comma 9 del DLgs 50/2016 e s.m., 9. l’Ufficio di supporto al RUP, per gli interventi 

sopra richiamati, così costituito: 

 

- Dott. Arch. Gesuzza Bianco; 

- Geom. Adelio Ruscio. 
 

 

 

Dott. Ing. Tommaso Colabufo  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Dirigente dell’Ufficio 5: Dott. Ing. V. Cilento 


		2022-05-19T15:54:49+0200
	TOMMASO COLABUFO


		2022-05-19T19:29:30+0200
	PALERMO
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.PRPA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0010151.19-05-2022




